


※연출된 이미지 입니다.

농원식당 대표 메뉴

‘돼지고기 샤브샤브’

대한민국 대표 명품 ‘버크셔K 돼지고기’를 샤브샤브로 즐기는 특별한 경험
※ 버크셔K 돼지고기 : 지리산 고지의 청정한 환경에서 안전하고 깨끗한 시스템으로 생산관리하는, 100% 순종 흑돼지입니다.  

[농원식당 돼지고기 샤브샤브가 특별한 이유]
버크셔K 돼지고기 : 쫄깃하지만 부드러운 식감, 고소한 맛이 NO.1

육수 : 구운 대파의 깊은 맛과 향이 다시마 육수와 어우러져 감칠맛이 일품

채소 : 자연의 시간을 담은 제철 채소와 향과 식감까지 생각한 구성



돼지고기
부위선택

채소 모둠 육수와 소스 식사
생우동면

디저트
블루베리식혜

19,000원새우 완자전
새우살만으로 먹기 좋게 빚어낸 탱글탱글함이 살아 있는 새우완자

사이드메뉴

샤브샤브 구성

8,000원수제 새우 완자
샤브샤브에 넣어 함께 드시면 풍성해집니다.

추가메뉴

토핑

샤브샤브
취향에 맞는 부위를 선택하세요.

버크셔K 모둠
한국인이 가장 좋아하는 2가지 부위와 사이드까지 한번에 
특등심 / 삼겹살 / 수제 새우 완자

특등심
담백한 등심과 고소한 삼겹살을 동시에 맛볼 수 있는
특수 부위

25,000원

29,000원

1인 130g

28,000원삼겹살
불포화지방산 함량이 높은 두터운 지방이 특징
지방의 고소함과 쫄깃한 식감 일품

버크셔K 의 삼겹살은 다릅니다.

12,000원

13,000원

고기추가 130g

(2인 이상 주문 가능)추천

(2인 이상 주문 가능)



 28,000

 28,000

 30,000

 35,000

1,500
2,000
6,000
8,000

13,000
13,000

69,000
60,000



13,000

10,000

20,000

32,000

37,000

15,000

22,000흑돼지 부대찌개

3,500 3,000

3,000제로콜라3,000스프라이트

간장게장 단품 (공기밥 별도)

양념게장 단품 (공기밥 별도)｜500g

해물파전

새우 완자전

계란말이

59,000원

22,000원

19,000원

19,000원

15,000원

포장 가능



3,500 3,000

3,000제로콜라3,000스프라이트

양념게장 단품 (공기밥 별도)｜500g

해물파전

새우 완자전

계란말이

22,000원

19,000원

19,000원

15,000원

포장 가능

37,000

32,000

20,000

10,000



5,000

l

6,000

l

15,000

l

5,000

5,000

6,000

5,000

6,000

6,000

15,000

l

5,000

5,000

5,000



전라남도 장성군

12,000

경기도 여주시

25,000

전라북도 전주시

30,000



원양산(말레이시아, 베트남), 중국산


