

버크셔 K 지리산 흑돼지와 농원의 신선한 텃밭채소로 건강한 식사를 즐겨보세요!

1인 1메뉴 주문 시 셀프 테이블 코너 이용이 가능합니다.

# 농원식당 대표 메뉴 **'돼지고기 샤브샤브'**

#### 대한민국 대표 명품 '버크셔K 돼지고기'를 샤브샤브로 즐기는 특별한 경험

\* 버크셔K 돼지고기: 지리산 고지의 청정한 환경에서 안전하고 깨끗한 시스템으로 생산관리하는, 100% 순종 흑돼지입니다.



#### [농원식당 돼지고기 샤브샤브가 특별한 이유]

· 버크셔K 돼지고기: 쫄깃하지만 부드러운 식감, 고소한 맛이 NO.1

· 육수 : 구운 대파의 깊은 맛과 향이 다시마 육수와 어우러져 감칠맛이 일품

ㆍ채소 : 자연의 시간을 담은 제철 채소와 향과 식감까지 생각한 구성

### 샤브샤브 구성

돼지고기 부위선택

채소 모둠

육수와 소스

식사 생우동면

디저트 블루베리식혜

人上世人上世 (2인 이상 주문 가능)

1인 130g

고기추가 130g

취향에 맞는 부위를 선택하세요.

찬 버크셔K 모둠 (2인 이상 주문 가능)

29,000원

한국인이 가장 좋아하는 2가지 부위와 사이드까지 한번에 특등심 / 삼겹살 / 수제 새우 완자

특등심

25,000원

12,000원

담백한 등심과 고소한 삼겹살을 동시에 맛볼 수 있는 특수 부위

**삼겹살** 버크셔K 의 삼겹살은 다릅니다.

28,000원

13,000원

불포화지방산 함량이 높은 두터운 지방이 특징 지방의 고소함과 쫄깃한 식감 일품

#### 추가메뉴



👨 수제 새우 완자

8,000원

샤브샤브에 넣어 함께 드시면 풍성해집니다.

### 사이드메뉴

새우 완자전 19,000원

새우살만으로 먹기 좋게 빚어낸 탱글탱글함이 살아 있는 새우완자



### 지리산 '버크셔 K'

НЭЦК	흑돼지 정식 (삼겹100g+목살100g+클래식비엔나+그릴드치즈+밥+된장찌개)	35,000원
НЭДК	흑돼지 삼겹살   200g (느끼하지 않은 지방과 감칠맛이 특징)	28,000원
НЭЦК	흑돼지 목살   200g (살코기와 지방이 적절히 어우러져 씹는 맛이 우수)	28,000원
НЭИК	흑돼지 치마살   200g (부드럽게 쌉히는 쫀득한 식감) (일일 한정)	30,000원

### 소고기

고창한우정식   등심 150g (등심150g+클래식비엔나+그릴드치즈+밥+된장찌개)	69,000원
고창한우등심   150g	60,000원

#### 추가메뉴

계란후라이(동물복지 유정란)	1,500원
공기밥	2,000원
된장찌개	6,000원
그릴드 치즈	8,000원
햄공방 소시지세트 롤비엔나(120g), 클래식비엔나(30g), 화이트비엔나(30g), 스모크프랑크(60g)	13,000원
흑돼지 김치찌개	13,000원

# 점심 메뉴 (11:00~ 16:00)

고창장어덮밥(대)	180g		1인 37,000원
고창장어덮밥(중)   150g			1인 32,000원
<b>병사</b> 흑돼지 부디	<b>ㅐ찌개</b> (2인 이상 주문 :	가능)	1인 22,000원
변화 흑돼지 묵은	<b>2지 전골</b> (2인 이상주	두문 가능)	120,000원
병사 흑돼지 뚝비	내기 김치찌개		1인 15,000원
, ,			_
사이드 메	<u> </u>		
간장게장 단품 (공	·기밥 별도)		59,000원
양념게장 단품 (공	·기밥 별도)   500	<b>)g</b> ∰ 포장 가능	22,000원
해물파전			19,000원
새우 완자전			19,000원
계란말이			15,000원
어린이 메	<u>L</u>		
상하농원 통통돈기	  스		13,000원
카레(반숙란) <b>+</b> 블	¦루베리 식혜		10,000원
음료			
블루베리 식혜	3,500원	콜라	3,000원
스프라이트	3,000원	제로콜라	3,000원

## 저녁메뉴 (16:00~ 20:30)

고창장어덮밥(대)   180g	옌 37,000원
고창장어덮밥(중)   150g	៧ 32,000원
변체 <b>호대지 모은지 저곡</b> (2인 이상 주문 가능)	120.000원

### 사이드 메뉴

🧽 양념게장 단품 (공기밥 별도)   500g 🔛 포장 가능	22,000원
해물파전	19,000원
새우 완자전	19,000원
계란말이	15,000원
어린이 메뉴	

### 카레(반숙란) + 블루베리 식혜 10,000원

### 음료

블루베리 식혜	3,500원	콜라	3,000원
스프라이트	3,000원	제로콜라	3,000원

### 주류메뉴

#### 고창산 특산주



고창소주 360 ml

5,000원



**꽃빛서리** 360 ml

6,000원



선운 복분자 375 ml

15,000원

#### 막걸리



해창 생 막걸리 900 ml

15,000원

#### 소 주



처음처럼 새로 zero sugar

5,000원

참 이 슬 처음처럼

5,000원 5,000원

#### 맥 주

카스 병맥주500ml5,000원삿뽀로 캔맥주350ml5,000원테라 병맥주500ml5,000원에비스 캔맥주350ml6,000원삿뽀로 생맥주400ml6,000원파머스 맥주500ml6,000원

### 주류메뉴

#### 지역 약주, 증류주, 과실주



전라북도 전주시

이강주 (증류소주 / 400ml / 25%)

30,000원

청량한 맛의 배, 강렬하게 톡 쏘는 생강, 달콤한 계피의 개성 강한 향이 어우러지는 조선 3대 명주 전주 이강주 [맵고 톡쏘는 음식과 조화롭고, 육포와도 잘 어울립니다.]



경기도 여주시

**화요 25** (증류소주 / 375ml / 25%)

25,000원

우리쌀, 지하 암반수, 순수 배양한 미생물로 발효하여 180일 옹기 숙성하여 부드럽고 쌀의 그윽한 향을 즐길 수 있는 소주 [랍스터, 조개찜 등 해산물 요리와 궁합이 좋습니다.]



전라남도 장성군

매취순 오리지널 (과실주 / 375ml / 14%)

12,000원

보해매원에서 재배한 청매실을 60일 동안 침출 후 5년간 장기 숙성한 원액과 지중해산 와인을 블렌딩하여 만든 과실주 [전류, 고기구이, 두루치기 등 육류요리와 함께 즐겨보세요.]

# 원산지 표시판

품목	원산지
돼지고기	국내산
소고기	국내산(한우)
닭고기	국내산
장어	국내산(고창산 민물장어)
바지락	국내산
꽃게	 국내산
오징어	국내산
 배추김치	배추(국내산) 고춧가루(국내산)
 쌀	 국내산
 콩	 국내산
 새우	원양산(말레이시아, 베트남), 중국산
 굴 비	부세(중국산)
두 부	콩(미국산/캐나다산/호주산)
소시지	돼지고기(국내산)
 햄	돼지고기(국내산)
고등어	노르웨이산